
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 15.maijs                                                                              protokols Nr. 11. 
 

LĒMUMS Nr. 13. 

Par Ķekavas novada domes saistošo noteikumu apstiprināšanu par “Baldones 

pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 2007.gada 15.augusta saistošo noteikumu 

Nr.15 “Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Audriņi” 

detālplānojums” atcelšanu 

 

Izskatot T.K. 2024.gada 5.aprīļa iesniegumu (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 

8.aprīlī ar reģistrācijas Nr. 1-6.1/24/2158), ar lūgumu atcelt spēkā esošo detālplānojumu nekustamā 

īpašuma “Audriņi” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80250080035, Baldones pagastā, 

Ķekavas novadā, Ķekavas novada dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Baldones pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000168827 ierakstiem, 

nekustamais īpašums “Audriņi”, Baldones pagastā, Ķekavas novadā ar kadastra 

Nr. 80250080035 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80250080035 

(3,77 ha). Īpašuma tiesība ir T.K.. 

2. Baldones pilsētas ar lauku teritoriju dome 2007.gada 15.augustā izdeva saistošos noteikums 

Nr. 15 “Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Audriņi” detālplānojums”. 

3. Detālplānojums līdz šim nav ticis īstenots, tā īpašnieks iesniegumā pašvaldībai norādījis, ka 

neplāno īstenot detālplānojumu, tā atcelšana nepieciešama, lai īstenotu viensētas būvniecību. 

4. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punkts noteic, ka pašvaldības viena no autonomajām 

funkcijām ir saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanu un apbūvi. 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punkts noteic, ka viena no domes kompetencēm ir 

izdot saistošos noteikumus par pašvaldības teritorijas plānojumu. 
 

Pamatojoties uz:  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 8.maija sēdes 

atzinumu. 
 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, "Nepiedalās" – 1 (Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr.SN-TPD-3/2024 “Par Baldones 

pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 2007.gada 15.augusta saistošo noteikumu Nr. 15 

“Baldones pilsētas ar lauku teritoriju gruntsgabala “Audriņi” detālplānojums” atcelšanu” 

(pielikums). 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Pēc saistošo noteikumu publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” lēmumu un saistošos noteikumus publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu T.K. uz e-

pastu: _. 

 
Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai administratīvo aktu var 

pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas Komisijas regulas 2016/679 

"Par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK" (Vispārīgā datu aizsardzības regula), 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu 

uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tkondratovics@gmail.com


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 15.maija sēdes  

lēmumam Nr. 13. (protokols Nr. 11.)      

 

Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-3/2024 

 

Par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 2007.gada 

15.augusta saistošo noteikumu Nr. 15 “Baldones pilsētas ar lauku 

teritoriju gruntsgabala “Audriņi” detālplānojums” atcelšanu”  
 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma  

4. panta pirmās daļas 15.punktu 

 un 10.panta pirmās daļas 1.punktu un  

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12. panta trešo daļu 
 

 

Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek atcelti Par Baldones pilsētas ar lauku teritoriju 

pašvaldības 2007.gada 15.augusta saistošie noteikumi Nr. 15 “Baldones pilsētas ar lauku 

teritoriju gruntsgabala “Audriņi” detālplānojums”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


